
 C.A.23.03.2010/p.19 

VIII. FINANZA, CONTABILITÀ E BILANCIO 

PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO CONFERITO IN CONVENZIONE 

CON L’AZIENDA OSPEDALIERA POLICLINICO: PROBLEMATICHE 

CONNESSE ALLA CORRESPONSIONE DELLE INTEGRAZIONI 

STIPENDIALI   

 

Il Consiglio, ………, 

VISTA la relazione istruttoria predisposta dal competente ufficio 

dell’Amministrazione universitaria sulla problematica di cui 

all’oggetto; 

SENTITO quanto rappresentato nel corso dell’odierna audizione dai 

rappresentanti delle OO.SS. intervenuti; 

CONSIDERATO che, con nota in data 23.09.2009, il dott. Rocco Marone, anche in 

qualità di componente del Collegio Sindacale dell’Azienda Policlinico 

in rappresentanza del MIUR, ha fatto pervenire un elenco di n. 63 

nominativi di personale tecnico-amministrativo universitario 

“…attribuito in convenzione e mai convenuto e formalizzato 

dall’Azienda Policlinico”; 

RAVVISATA la necessità di approfondire adeguatamente la problematica sollevata 

dal dott. Marone nella richiamata nota, al fine di consentire 

l’assunzione delle determinazioni più opportune da parte di questa 

Università, 

DELIBERA 

- di nominare un’apposita commissione, composta dai consiglieri Musti, Sabbà, 

Luchena, De Frenza, Spataro, Alloggio, Santoro e Ferorelli, con il supporto della 

Direzione delle attività riguardanti la Sanità ed i Rapporti con il SSN e SSR, con il 

compito di verificare la posizione delle unità di personale citate in premessa in 

relazione al conferimento in convenzione delle stesse con l’Azienda Policlinico; 

- che le risultanze dei lavori della suddetta Commissione vengano sottoposti 

all’attenzione del Consiglio di Amministrazione in occasione della prossima riunione. 

 1



 C.A.23.03.2010/p.19 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

 

DISPOSITIVO DELIBERA ASSUNTA DAL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DEL 
23.03.2010 TRASMESSO PER I PROVVEDIMENTI DI COMPETENZA ALLE 
SEGUENTI STRUTTURE: 
- DIP. AMMINISTRATIVO GESTIONE RISORSE FINANZIARIE 
- DIP.  RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE 
- AVVOCATURA DELL'UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI 
- DIREZIONE DELLE ATTIVITÀ RIGUARDANTI LA SANITÀ ED I RAPPORTI CON IL S.S.N. E S.S.R. 

(*) 
  F.TO  IL DIRETTORE AMM.VO VICARIO 
 AVV. GAETANO  PRUDENTE 
 

 

 

 

 

 2


